

# Płocka Szkoła Małej Przedsiębiorczości VIII

Beata Mioduska Data publikacji: 10.05.2013

---

**Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku realizuje projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „PŁOCKA SZKOŁA MAŁEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI VIII” w ramach działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo zatrudnienia Priorytetu VI Rynek Pracy Otwarty dla Wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

**Okres realizacji projektu: 04.2013 - 12.2014**

**Celem projektu:**

jest umożliwienie rozpoczęcia działalności gospodarczej 35 osobom z terenu: miasta Płocka, Sierpca, Gostynina, Nowego Dworu Mazowieckiego, Sochaczewa oraz powiatu płockiego, sierpeckiego, gostyńskiego, nowodworskiego i sochaczewskiego.

**Grupa docelowa:**

Uczestnikami Projektu mogą być osoby bezrobotne i nieaktywne zawodowo: do 30 roku życia, po 45 roku życia oraz osoby niepełnosprawne bez względu na wiek.

W Projekcie mogą wziąć udział osoby fizyczne zamierzające rozpocząć prowadzenie własnej firmy - które nie posiadają/nie posiadały wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, nie są i nie były zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, nie prowadzą/nie prowadziły działalności gospodarczej na podstawie odrębnych przepisów w okresie ostatnich 12 miesięcy przed przystąpieniem do projektu.

Osoby przystępujące do projektu zobowiążą się do zarejestrowania planowanej działalności gospodarczej na terenie województwa mazowieckiego zgodnie z ustawą o swobodzie działalności gospodarczej.

**W ramach projektu uczestnicy mogą korzystać z:**

Szkolenia i doradztwa w zakresie pozyskania wiedzy na temat prowadzenia firmy. Wsparcia pomostowego wypłacanego w okresie 6 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej, wypłacanego miesięcznie w kwocie nie większej niż równowartość minimalnego wynagrodzenia obowiązującego na dzień wypłacania dotacji.

Jednorazowej dotacji na rozwój przedsiębiorczości do wysokości 40.000,00 zł Specjalistycznego indywidualnego wsparcia doradczego, świadczonego po uruchomieniu działalności gospodarczej.

Bliższych informacji można uzyskać w Biurze Projektu.